
Uchwała nr XXX / 331 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 110 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XVII/151/12 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 

stycznia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Suchym Lesie w § 7 dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

 

„26. Realizowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


